CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de São Pedro da União, através do Prefeito Municipal, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE
RETIFICAR o item abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

1 – No Anexo III, Formulário para Entrega de Título, passa a constar da seguinte
forma:

ANEXO III

FORMULÁRIO PARA ENTREGA DOS TÍTULOS

Prefeitura do Município de São Pedro da União – MG – Concurso Público nº 001/2021

NOME DO CANDIDATO: _____________________________________________________

Nº DE INSCRIÇÃO:____________________ RG: _________________________________

CARGO: _________________________

Título Marque com
X

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso de
pós-graduação (stricto sensu), na área específica do cargo

pretendido, em nível de doutorado (título de Doutor),
ACOMPANHADO DO RESPECTIVO HISTÓRICO

ESCOLAR.

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso de

pós-graduação (stricto sensu), na área específica do cargo

pretendido, em nível de mestrado (título de Mestre),

ACOMPANHADO DO RESPECTIVO HISTÓRICO ESCOLAR

Certificado, devidamente registrado, de conclusão de curso

de pós-graduação (lato sensu), na área específica do cargo

pretendido, em nível de especialização, ACOMPANHADO

DO RESPECTIVO HISTÓRICO ESCOLAR, com carga

horária mínima de 360 horas

Nº de folhas anexas:__________ (folhas protocoladas, exceto este formulário)

Assinatura do candidato: ____________________________

Data: __/__/2021

Obs.: Não será permitido o preenchimento deste documento na fila de protocolo. A 2ª via é o recibo do
candidato (pode ser fotocópia).Não colocar este documento dentro de envelope

2 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Pedro da União , 15 de março de 2021.

Custódio Ribeiro Garcia

Prefeito Municipal